2022年２月 15日

各 位

会 社 名 国 際 紙 パ ル プ 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 栗原 正

 （コード番号：9274 東証第一部）

問合せ先 常務執行役員 管理本部長 橘 辰彦

 （TEL. 03-4431-7215）

（訂正）「2022年３月期連結業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

2022 年２月 14 日に公表いたしました「2022 年３月期連結業績予想および配当予想の修正に関するお

知らせ」について一部訂正すべき箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

（１）2022年３月期連結業績予想数値（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
（2021年 8月 11日発表）

百万円

545,000

百万円

5,900

百万円

5,000

百万円

4,200

円 銭

58.49

今回発表予想（Ｂ） 555,000 9,000 8,500 7,200 100.25

増 減 額（Ｂ－Ａ） 10,000 3,600 3,500 3,000 41.77

増 減 率（ ％ ） 1.8 61.0 70.0 71.4 71.4

（参考）前期連結実績
（ 2 0 2 1 年３月期）

430,404 △9,035 △12,041 1,416 19.70

【訂正後】

（１）2022年３月期連結業績予想数値（2021年４月１日～2022年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
（2021年 8月 11日発表）

百万円

545,000

百万円

5,900

百万円

5,000

百万円

4,200

円 銭

58.49

今回発表予想（Ｂ） 555,000 9,000 8,500 7,200 100.25

増 減 額（Ｂ－Ａ） 10,000 3,100 3,500 3,000 41.77

増 減 率（ ％ ） 1.8 52.5 70.0 71.4 71.4

（参考）前期連結実績
（ 2 0 2 1 年３月期）

430,404 △9,035 △12,041 1,416 19.70

以上